

## **Kiwanis Club Svelvik legger ned Opplevelseskortet**

Kiwanis Club Svelvik er en frivillig humanitær organisasjon som jobber frivillig for barn og unge i Svelvik.

Kiwanis Club Svelvik har i 11 år jobbet med en gavepakke - Opplevelseskortet - til barn og unge i alderen 2 til 16 år.

Det gis til de som trenger hjelp og bistand 1 år om gangen.

Tilbudet er gratis for brukerne.

Dette bidrar til at mottakerne blir inkludert i sitt miljø, og er med på å hindrer utenforskap og kriminalitet.

Kiwanis er avhengig av bistand for utdeling av kortene. Det må være en person og/eller et kontor som har informasjon om familienes økonomisk situasjon og som har taushetsplikt. Kiwanis skaffer alle brukersteder. Vi samarbeidet med Kultur og NAV i Svelvik, og hadde et flott samarbeid frem til kommunesammenslåingen med Drammen. Fra mange foreldre til brukere kom det veldig positive tilbakemeldinger. Ord som: "Tusen takk! Dere har reddet sommeren for oss!" har ofte blitt hørt, og det viser jo at dette tiltaket har blitt satt pris på og har hatt sin berettigelse.

Etter kommunesammenslåingen, har samarbeidet dessverre ikke vært som ønskelig. Mye har sviktet. Det har vært lite kontinuitet fra Drammen kommunes side med flere som har vært involvert i oppgaven, og det kan se ut som om ikke alle har vært klar over hva som ligger i kontrakten vi har underskrevet med kommunen.

Vi har 30 kort, som skal deles ut i området Berger, Svelvik og Nesbygda. Dette står i kontrakten. Disse skal være utdelt før 01.04 hvert år. Hvert kort har en verdi på ca 8000kr.

Kortene har dessverre ikke blitt utdelt i tide før 1. april. I tillegg har vi fått vite at kort har blitt delt ut utenfor det avtalte området. Og noen har ikke blitt delt ut.

Opplevelseskortet er tilbud til 30 barn og gir dem gratis besøk med Pizza på Dreggen. Hårklipp hos Impuls Svelvik, billett til Den Gode Hensigt, Drammen Kino, Bowling, Rush Trampoline Park, Fitness Planet Svelvik, Fotballskole Svelvik, Undergrunnen Svelvik, Fossekleiva for kids og Drammensbadet.

Beklager, men vi må legge ned kortet på grunn av dårlig samarbeid og oppfølging fra Drammen Kommunes side.

Dette resulterer nå i at tilbudet blir borte fra 2025.

Det er veldig trist, men konstaterer at vi er utrolig skuffet over at de som i henhold til kontrakten skulle sørge for denne utdelingen til barn og barnefamilier som har behov for støtten, ikke har fulgt kontrakten, og at støtten dermed har bortfalt.

Med hilsen  
Kiwanis Club Svelvik